
 

Protokół Nr 12/16 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo odbytej w dniu 15 lipca 2016r.  

w sali narad Urzędu Gminy Grabowo. 

 

Początek posiedzenia - godzina 10.00, zakończenie - godzina 13.00 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Edward Chrzanowski.  

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Chrzanowski Edward  

2. Górski Kazimierz  

3. Konopko Małgorzata  

4. Melaniuk Mariusz Dariusz  

5. Sierzputowski Rafał  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pogorzelska Mirosława – Przewodnicząca RG 

2. Wiśniewski Janusz – Wiceprzewodniczący RG 

3. Piętka Andrzej – Wójt Gminy  

4. Mosakowska Edyta – Skarbnik Gminy  

5. Wróbel Stanisław – Kierownik Referatu  

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

3. Kontrola wydatków ponoszonych na dowożenie uczniów do szkół gminnych w I półroczu 2016 r.  

4. Wolne wnioski.  

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 Ad. 1. 12 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo otworzył Przewodniczący Komisji 

p. Edward Chrzanowski, który stwierdził prawomocność obrad.  

Przewodniczący przedstawił członkom Komisji proponowany porządek dzienny posiedzenia. 

 Ad. 2.  Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty w zapisanym 

brzmieniu. 

Na stan 5 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. W głosowaniu jawnym 

spośród obecnych 5 członków Komisji za przyjęciem protokołu głosowało 5 członków Komisji. Nie było 

członków Komisji głosujących przeciw i wstrzymujących się od głosowania. 

 Ad. 3. Otwierając dyskusję na temat kosztów dowożenia uczniów w I półroczu 2016 r. głos zabrała 

p. Edyta Mosakowska - Skarbik Gminy, która przedstawiła dane dotyczące środków na dowóz uczniów z 

uchwały o budżecie gminy na 2016 r. (załącznik Nr 2 do protokołu kontroli).  

Kontynuując dyskusję Wójt Gminy zwrócił uwagę na następujące zagadnienia: 

 koszty dowożenia uczniów poniesione w I półroczu 2016 r. (załącznik Nr 3 do protokołu), 



 koszty obsługi dowożenia uczniów – kierowcy i zapewnienie bezpieczeństwa poprzez zapewnienie 

opiekunów dowozu, 

 stan techniczny autobusów gminnych, 

 zalecenia Państwowej Inspekcji Pracy, która narzuciła dodatkowe koszty za nadgodziny 

pracowników, odzież i obuwie, co niesie za sobą większe wydatki z budżetu gminy. 

 

Nadmienił też, że powierzenie dowożenia prywatnej firmie przewozowej to: 

 duże oszczędności dla gminy, 

 możliwość wykorzystania kursów otwartych komunikacji dla mieszkańców gminy.  

 

Po przeanalizowaniu wszystkich kosztów związanych z dowożeniem uczniów i okoliczności wpływających 

na ich wysokość, sformułowano wniosek o podjęcie działań zlecenia zadania dowożenia uczniów prywatnej 

firmie przewozowej (załącznik nr 4 do protokołu). 

Wniosek 12/8/16 poddano pod głosowanie i został przegłosowany pozytywnie. 

W głosowaniu jawnym spośród obecnych 5 członków Komisji za dowozem dzieci przez prywatną firmę 

głosowało 5 członków Komisji. Nie było członków Komisji głosujących przeciw i wstrzymujących się od 

głosowania. 

 Członkowie Komisji Rewizyjnej uznali, że dowożenie uczniów do szkoły przez prywatną firmę 

przewozową jest najlepszym sposobem na poprawienie sytuacji finansowej Gminy Grabowo.  

 Ad. 4. W ramach wolnych wniosków poruszono sprawy: 

 utylizacji azbestu, 

 przydomowych oczyszczalni,  

 dofinansowanie budowy dróg z środków PROW 2014-2020, 

 ustalenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

 budowy mostu w miejscowości Konopki-Białystok.  

 

Ad. 5. Ze względu na wyczerpanie porządku dziennego Przewodniczący Komisji p. Edward Chrzanowski 

zamknął 12 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo. 

 

Protokołowała:        Przewodniczący Komisji  

Justyna Obrycka 

            Edward Chrzanowski  

Załączniki: 

1. Lista obecności 

2. Uchwała budżetowa na 2016 r. 

3. Zestawienie wydatków na dowożenie uczniów za I półrocze 2016 r. 

4. Wniosek Nr 12/16  


